PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.10.2014 г. № 495

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 650 «О Координационном совете при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства и детства»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л ЕТ:
1. Внести постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 650 «О Координационном совете при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства и детства» (в редакции постановления  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.06.2014 г. № 277) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке, преамбуле,  пунктах 1 - 3 Постановления, заголовке  Приложения № 1 слова «семьи, материнства и детства» заменить словами «семьи, материнства, отцовства и детства»;
1.2. В пункте 4 Постановления слова «А.Ю. Зарецкую» заменить словами «Б.А. Коржакова»;
1.3. В Приложении № 1 к Постановлению:

1.3.1. позицию:

	«Кулешова
Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Координационного совета»

заменить позицией следующего содержания:
	«Коржаков
 Борис Алексеевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Координационного совета»

1.3.2. дополнить позицией следующего содержания:
	«Кулешова
Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

1.4. В Приложении № 2 к Постановлению в заголовке, пунктах 1.1., 1.2., 2.2., подпунктах 3.1.2., 3.2.1., 3.2.2.  слова «семьи, материнства и детства» заменить словами «семьи, материнства, отцовства и детства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков